
SEXTA-FEIRA, 12 DE AGOSTO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2268

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 04

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 614009/2022
Pregão Eletrônico SRP Nº 30/2022
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TECIDOS E LUVAS, PARA SEREM UTILIZADAS NO ÂMBITO DE
DIVERSAS SECRETARIAS, NO USO INTERNO E EM EVENTOS REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e  suas alterações posteriores,  tendo em vista  a  realização  do Processo  614009/2022,  modalidade  Pregão Eletrônico  SRP n°
30/2022, HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços para a AQUISIÇÃO DE TECIDOS E LUVAS,
PARA SEREM UTILIZADAS NO ÂMBITO DE DIVERSAS SECRETARIAS, NO USO INTERNO E EM EVENTOS REALIZADO
PELO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.  Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura
Municipal de Nova Cruz/RN, de posse dos documentos que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para assinatura da Ata de Registro
de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste documento.

R.J.COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇOES LTDA- CNPJ: 20.307.891/0001-30 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 2, 3, 4, 5 ; 
totalizando o valor de R$ 25.470,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e setenta reais).

Nova Cruz-RN, 12 de agosto de 2022.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 31/2022
PROCESSO Nº 704019/2022

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA MUNICIPALIDADE, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 31/2022, destinado
à Registro de Preços visando à Futura contratação de pessoa jurídica para realização dos serviços de recapagem de pneus de veículos e
máquinas da municipalidade, destinados a atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, tudo em conformidade com a legislação
vigente, tendo transcorridas  as fases  de lances e  de análise dos documentos de habilitação,  conforme Ata da Sessão Pública anexa;  e
observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es): TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA 

CNPJ: 40.710.302/0001-78 Email: tcpneusltda@gmail.com Telefone: (849) 9667-2020 

Endereço: RUA RAIMUNDO BARROS CAVALCANTE , 140 , MONTE CASTELO, PARNAMIRIM/RN, CEP: 59146-275 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00000 Lote único 1 UND 1,00 136.000,00 136.000,00 

Total: 136.000,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais ).

Nova Cruz/RN, 12 de agosto de 2022.

__________________________________
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO

Praça Luiz José Moreira, nº 185, Centro, Nova Cruz/RN
CNPJ/MF 08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br 


